

## Helena & Magnus driver Hälsinglands första *Happy Homes butik*

**J**ag hälsade på Helena, som driver Happy Homes-butiken på Ren i Bollnäs tillsammans med sin man Magnus. - Vi bor i Röste strax utanför Bollnäs där har vi bott i två år, men ingen av oss är från Bollnäs berättar Helena. Magnus kommer från Gävle och jag kommer från Hudiksvall. Att vi valde att starta eget inom just färgfackhandel är ingen slump. Jag har jobbat i branschen och med färgförsäljning över 15 år säger Helena, och Magnus har jobbat som målare i 35 år. Så vi kompletterar varandra väldigt bra, med den tekniska och praktiska biten.

### Hur föddes idén att starta eget?

- Jag har funderat länge på att det vore väldigt roligt att göra det själv, berättar Helena. Att kunna styra själv, välja själv, och se den nöjda kunden och hjälpa på mina villkor. När chansen kom nu i februari tvekade vi inte. Det är en perfekt lokal (där Motorcenter höll till tidigare, Renslyckan 18 på Ren) med fin butiksytta i markplan samt bra parkeringsmöjligheter.

### Happy Homes – ett franchisekoncept

Vi tycker att Happy Homes passar oss perfekt, det är en personlig känsla där vi mår mycket om kunderna, det är inte lika hårt styrt som i andra kedjor. Vi kan till exempel välja själv vad vi vill lägga till i övrigt sortiment. Vi är en färgfackhandel, och har dels vårt egna märke Lycke, på inom- och utomhusfärg och tapeter, förutom det har vi Beckers färg. Du hittar även golv, heltäckningsmattor, altanmattor och

en del inredning så som krukor, handdukar och ljus hos oss.

- Idag finns det strax över 80 stycken Happy Homesbutiker i Sverige. Vi är den första, och hittills den enda i Hälsingland berättar Helena stolt. Jag brinner verkligen för det jag jobbar med och vi håller ett väldigt bra konsumentpris.

Vissa saker sköts centralt från kedjan, till exempel webb, webbshop och kundklubb.

### Idé, färgsättning och fasadkoll

” Vi hjälper våra kunder med allt från idé till färgsättning och tekniska frågor ”

Vi ser en trend i att fler väljer att renovera själva, och då kan man behöva experthjälp. Ska du till exempel måla om huset, och inte vet vad det är målat med tidigare, eller vad du ska välja för färg så erbjuder vi en tjänst som heter ”fasadkollen”. Det innebär att vi gör ett besök hos kunden där vi med hjälp av en analyslåda undersöker fasadens skick, om den är angripen av fukt och mögel, eller om den är skadad på något annat sätt. Vi tar reda på vilken typ av färg huset är målad med samt fastställer kulören. Vi gör en rekommendation, och du får vår hjälp med lämpliga åtgärder. Vill du få hjälp med att genomföra projektet hjälper vi dig att komma i kontakt med duktiga målare.

### Våra kunder

- Största andelen kunder är privatpersoner, men vi jobbar med att växa inom företagsdelen, berättar Helena, med både målarfirmor och det finns många idéer till samarbetspartners, men nu har vi ju bara varit igång sedan i mars i år, så allt händer ju inte på en dag får man inse, skrattar Helena.

De flesta kunderna kommer från Bollnäs med kringliggande orter, egentligen hela

Hälsingland.

På torsdagar har vi ”målarfrukost” för alla målare.

### Vad ser du för trender?

” Linoljefärgen är tillbaka! Vi tar tagit in Gysinges produkt-sortiment ”

Förutom linoljefärgen även linoljesåpa, fönsterdrev mm. Perfekt för den som restaurerar inom gammal byggnadsvård. Akustikpanel är en annan en trend som vi ser mycket av just nu. Inte bara funktionen som ljudabsorbent, utan även utseendemässigt. Avslutningsvis, att privatkunder renoverar mera själv.

### Nystartad med framtidsplaner

- Fler och fler hittar hit, och vi har fått positiv respons, vilket såklart känns väldigt bra, säger Helena. Så vi känner oss nöjda men har såklart framtidsplaner. Målet är att växa, anställa några personer och utöka sortimentet ytterligare. Vi jobbar bland annat för att få in Jotuns Demidekk-sortiment samt Tjæralin.

### Har något tips till andra som funderar på att starta eget?

- Ta reda på så mycket som möjligt, var nyfiken. Se till att ha en buffert. Ta hjälp av en redovisningskonsult, både före och under. Det kan dyka upp saker som man inte har tänkt på, kan Helena erfa. Vi har gått starta-egetutbildning. Avslutningsvis, var beredd på att lägga ner mer jobb än du tror.

Vi tackar Helena för en trevlig intervju och önskar er båda lycka till i framtiden!



Företag: Happy Homes  
(Happycolour AB)

Ägare: Helena & Magnus Reitan

Startade: mars 2023

Ort: Bollnäs

Verksamhet: Färgfackhandel

Kontakt: 0278-66 55 01

bollnas@happyhomes.se, Facebook  
och Instagram: Happyhomesbollnas